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Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DESGUACE A'GANDARA, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Cr Santiago, Km 516,7, s/n
LUGO -  27296 LUGO

42.8719979 -8.5438133

www.desguacesgandara.com

info@desguacesgandara.com

311.254 €

13.528 €

1,84%

195.837 €

229 €

0,17%


